
    Május végén erdei iskolába mentünk az osztállyal Pusztafaluba. Az 
Öreg Bencében volt a szállásunk. 

     Busszal hosszú utat tettünk meg a táborig. Elfoglaltuk szobáinkat, 
megismerkedtünk a környezettel. Nekem gyönyörűséges volt a táj! Este 
pedig csillagvadászatra mentünk. Másnap túráztunk a Füzéri várhoz. Na-
gyon elfáradtunk, mindenki vánszorgott visszafelé. Majd bátorságpróbán 
vettünk részt egy este. Én Biankával és Jankával mentem. Bianka nagyon 
félt, még sírt is. A próba végén derült ki, hogy Imre bácsi ijesztgetett 
minket. A félelmünk elmúlt, nagyon megkönnyebbültünk. Nagyon élveztem 
a lovas kocsizást is. Másnap hosszú túrát tettünk Szlovákiába az Izra- 
-tóhoz. Út közben rátaláltunk egy forrásra és forrásvizet is ittunk. Ez 
nagyon fárasztó nap volt, de számomra felejthetetlen. 
    Gyorsan eljött az utolsó nap. Játékkal, pakolással telt. Szomorú voltam, 
hogy hazamegyünk, de azért örültem is. Engem Ónodban raktak ki, hisz 
ott lakom. Nagyon nagy élmény volt az első táborom, nagyon jól éreztem 
magam.  

Pauska Csenge 3. osztály 

Végre elérkezett a várva várt nap. Mikor meg-
érkeztünk az Öreg Bence Turistaház szálláshe-
lyére mentünk. Végre leraktuk a cuccokat, 
majd megebédeltünk. Átmentünk a másik hely-
színre és játszottunk. Volt hinta, lábtengó, 
focipálya, trambulin, egy kis bolt és egy csodás 
patak. Este végig mentünk a tavalyi bátorság-
próba helyszínén, ez volt az éjszakai túra. Este 
nagyon jól aludtunk. Szerdán a Füzéri vár alatt 
túráztunk, majd délután falat másztunk. Erre 
minden nap jutott egy kis idő, mert nagyon 
tetszett mindenkinek. Este bátorságpróbán 
vettünk részt. Nagyon sokan sírtak, mert fél-
tek. Lehetett menni egyedül vagy kettesével 
vagy hármasával. 
Csütörtökön átsétáltunk az Izra tóhoz, Szlová-
kiába. Pénteken, pihenésképpen lovas kocsiz-
tunk. 
Fáradtan értem haza, ki kellett pihennem ma-
gam, mert másnap gyereknap volt és ott is fel-
léptem. 

Sándor Lili 4.osztály. 

2018.május 22-25-ig voltunk erdei iskolában. 
Az első nap, amikor megérkeztünk, bepakoltunk a szobába és szét-
néztünk a környéken. Majd játszottunk egy kicsit. 6 órakor vacso-
ráztunk és amikor besötétedett elmentünk éjszakai túrára. Más-
nap a Fűzéri várat kerültük meg. Visszafelé Peti vezetett minket. 
Sajnos már majdnem otthon voltunk, de eltévedt egy kicsit. 
Ezen a napon volt a bátorságpróba is. Én Eszterrel mentek. A fiúk 
nagyon megijesztettek bennünket a végén. Csütörtökön az Izra- 
-tóhoz mentünk Szlovákiába. Meg akartuk kóstolni a szlovák kólát, 
de nem volt nyitva a bolt. Este felavattak minket a bátorságpróba 
bátrává, félbátrává és harmadbátrává. Én félbátor lettem. Pénte-
ken elkezdődött a pakolás. Reggeli után átmentünk a boltba. 3 
órára jött a busz értünk. Kicsit késett kb. fél órát. Hazaértünk, 
mindenki megölelte az anyukáját, nagyon örültünk egymásnak.  
Így telt el a 4. osztály erdei iskolája Pusztafalun. Jól éreztük ma-
gunkat.  

Timkó Zsófia 4.osztály  

Kirándulás az Izra – tóhoz 

Reggel ébresztő után megmosakodtunk, rendet 
raktunk a szobákban majd megreggeliztünk. Reggeli 
után szekértúrára mentünk.  Nagyon élveztük az 
utat, annak ellenére, hogy igencsak rázós volt. De 
kárpótolt bennünket a gyönyörű kilátás. Az ebéd 
utáni pihenő végeztével indultunk neki újabb 
felfedező utunkra az Izra - tóhoz. Kiérve a házak 
közül enyhén emelkedő, széles úton, rétek, legelők 
közt gyalogoltunk szép kilátást élvezve. Hamarosan 
elértük a Tilalmas pihenő helyet. Kicsit 
megpihentünk, majd folytattuk utunkat. Az erdő 
szélén értük el az államhatárt, s léptünk Szlovákia 
területére. A következő elágazásnál a forrás 
vizéből ittunk, majd megtöltöttük kulacsainkat friss 
forrásvízzel. Lassan kiértünk az Izra-tó partjára. 
Itt megpihenve gyönyörködtünk a tájban. Majd 
körbe jártuk a tavat s visszaindultunk Pusztafalura. 
Vacsorára értünk vissza szálláshelyünkre. Késő este 
bátorság próbán vettünk részt. A táborvezető 
elmondása alapján találkozhatunk ijesztő állatokkal. 
Aki kiállja a próbát bátorrá lesz avatva. Bár néhány 
gyerek nagyon megijedt, köztük én is, mindenkinek 
sikerült végig haladnia az úton. Késő este 
mosakodás után aludni mentünk. 

Kuli Borbála 3. osztály 

Erdei iskolai élményeink 

Lillafüreden jártunk 

      Nagyon nagy volt az örömünk, mikor 
Ili néni bejelentette, hogy Lillafüredre 
megyünk kirándulni és elmegyünk a Lil-
lafüredi Kalandparkba is. 

      Izgalommal vártuk az iskola előtt 
az esőben a buszt. Mikor odaértünk, 
ott már ragyogóan sütött a nap.  Elő-
ször Hermann Ottó Emlékházába men-
tünk, ahol feladatokat is kaptunk, amit 
megoldottunk. Utána elsétáltunk a Palo-
ta szállóhoz, megcsodáltuk a Hámori- 
-tavat. Teljesen lementünk a vízesés-
hez. Hatalmas víztömeg zuhogott a 
hegy tetejéről a mélybe. Visszasétál-

tunk a Kalandparkhoz, ott a szép kör-
nyezetben megebédeltünk a szabadban. 
Majd kezdődött a móka! Egy óriási 
épületben lézerharcoztunk. Kaptunk 
lézerpuskát, pántot a fejünkre, megis-
mertették velünk a szabályokat és kez-
dődött a játék. Ez egy ijesztő hely 
volt, ahol szállt a füst is, hogy izgalma-
sabbá tegye a játékot. Voltak búvóhe-
lyek, menedékek, lőrések is. Akit kilőt-
tek, ki kellett állnia a játékból. Engem 
az első körben kilőttek, de a következő 
három játékban már nem. Jó taktikát 
találtunk ki Ili nénivel, ezért mi győz-
tünk. Majd akadálypályán próbálhattuk 
ki bátorságunkat, ügyességünket. Én 

ügyesen végig mentem a pályán. Ezután 
egy nagyon érdekes és különleges ját-
szótéren játszottunk. 

-Indulunk haza, gyerekek! - kiabálta 
tanító néni.  

Morogtunk ezen, de azért elindultunk a 
buszhoz. 

 Óriási élmény volt számomra ez a nap, 
mert még ilyen lézerjátékban soha nem 
vettem részt. Este olyan lelkesedéssel 
számoltam be a napról a családomnak, 
hogy anyáék elhatározták, hogy a csa-
láddal is elmegyünk oda. 

Seres Janka 4.osztály     

A Sajószögedi Kölcsey Ferenc Körzeti Általános Iskola  
és Alapfokú Művészeti Iskolai kiadványa 

Út az országos döntőbe 

I. évfolyam 4. szám 

2018. június 22. 

Februárban jelentkeztem a Hevesy György kémiaversenyre. Az iskolai fordu-
lóból egy osztálytársammal bejutottunk a megyei fordulóba. Ezt Miskolcon 
rendezték, és itt egy feladatlapot kellett megoldani. A kijavításuk után érte-
sítették tanárnőmet, Vonáné Jászay Mariannát, hogy a megyében a 7. osztá-
lyosok között az 1. helyezést értem el, ezért indulhatok a Kárpát-medencei 
döntőben. A döntőt Egerben rendezték meg az Eszterházy Károly Egyete-
men. Ez egy 3 napos rendezvény volt. Második nap reggel a 7. osztály fel-
adatlap megírásával kezdett, amire 120 perc állt rendelkezésre. Ebéd előtt 
még a laborgyakorlatot kellett elvégezni, ahol titkosírással írt szövegeket 

kellett láthatóvá tenni vegyszerek segítségével. Délután a szóbeli feleletekre került sor, ahol a kémiailag tiszta víz tu-
lajdonságairól kellett 5 perces előadást tartani. Ez egy nagyon hosszú és fárasztó nap volt. A harmadik napon délelőtt 
került sor az eredményhirdetésre. A 7. osztályosok döntőjébe 36 gyerek került, köztük néhány határon túli iskolába 
járó diák is. Az első 3 helyezett egy egyhetes nyári tehetségtáborba kapott meghívást. Minden résztvevő oklevelet és 
könyvjutalmat kapott. Újszerű tapasztalat volt a számomra, hogy szóbelizzek 5 ismeretlen egyetemi tanár előtt. 

Vass Boldizsár 7. osztály 

2018. június 17- 18-án 
részt vettünk a Budapesti 
Fesztiválzenekar szervez-
te Tér-tánc programon. Az 
első nap reggel 8.00-kor 
indultunk el az iskola elől 
Szentendrére a Pap-sziget 
Campingbe, ahol a szállá-
sunk is volt. Megebédel-
tünk és egy gimnázium 
tornatermében volt az első 
próbánk. Ott láttuk, hogy 
milyen sokan is vagyunk, 
mert nem nagyon fértünk 
el. Itt találkoztunk a fő 
koreográfussal és a zene-
kar karmesterével. Táncok 
átismétlése után buszra 
szálltunk és átutaztunk 
Budapestre a Bazilikához. 
Az előtte lévő téren meg-
tartották a főpróbát, ahol 
azt is gyakoroltuk, hogy 
honnan és kik után jövünk 
be. Kaptunk egy szabad 
programot, majd kezdetét 
vette az előadás, mely 
koncerttel kezdődött, amit 

nekünk állva kellett meg-
hallgatni.  Végre kinyílt a 
szalag és mi befutottunk a 
térre, (természetesen az 
első sorba), ahol bemutat-
tuk a régóta gyakorolt 
táncainkat. A táncok köz-
ben, hogy mi is pihenjünk a 
zenekar koncertezett, 
amit mi a téren ülve meg-
hallgattunk. A zárószám 
előtt a karmester bemu-
tatta az iskolákat, akik a 
nevük hallatán felálltak, a 
közönség pedig megtapsol-
ta őket. A fellépés után az 
Akvárium Klub-ba sétál-
tunk, ahol megkaptuk a 
vacsoránkat és az innivaló-
inkat. A nap zárása volt 
egy esti pillecukor sütöge-
tés, gitáros kísérettel. 
Este későn kerültünk ágy-
ba. Másnap reggeli után 
közös élménybeszámoló – 
vélemény nyilvánítás volt a 
Camping területén. Majd 
kiosztották az úticsomago-

kat. Rövid utazás után 
Szentendrén a Dunakorzó-
ig sétáltunk, ahol egy kis 
fagyizással egészítettük ki 
a programunkat. Budapest-
re utaztunk, ahol megláto-
gattuk a Future Park-ot. 
Ez egy interaktív élmény-
központ, több állomással, 
rajzolt állatfigurákkal, 
melyek a falon életre kel-
nek. A látogatás után elin-

Tér-táncot jártunk 
dultunk haza. Nagyon jól 
éreztük magunkat, s 
köszönjük a felkészítést 
Robi bácsinak és Andi 
néninek.   

Ha lehetőségünk lesz rá, 
akkor jövőre is részt 
veszünk ezen a progra-
mon.    

Kalla Dominika  
Pető Boglárka  

6. osztály 

STRANDOLÁS  

A MEZŐKERESZTESIEKKEL 
 

Az iskola egyik pályázata keretében ismét találkozhattunk a mezőkeresztesi 
diákokkal. Ezúttal a Mezőkövesdi Zsóry Gyógy- és Strandfürdőbe látogattunk 
el. Erre június 2-án került sor. Elég rossz volt az idő, amikor elindultunk, ám 
mire a strandra értünk, már nagyon szépen sütött a nap. Délben felöltöztünk, és 
elmentünk ebédelni egy közeli panzióba. Miután visszamentünk, folytatódott a 
móka. Többen új barátokat szereztünk a másik iskola diákjai közül, akikkel igen 
jól éreztük magunkat egész nap.  

Stőhr Napsugár Szilvia 6. osztály 
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Vass Boldizsár  

Hevesy György Kárpát-medencei Kémia 
verseny megyei I helyezettje, az 

országos döntő résztvevője 

Lovász Gergely — XVI. Megyei rézfúvos verseny I. helyezettje 

Sándor Viola— Országos honismereti tanulmányi verseny országos I hely 

Braczkó Tamás— Langwest országos angol nyelvi tehetségkutató verseny III. hely 
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Néptánc csoport 4. osztály Országos minősítő verseny — Arany minősítés 

Palotás csoport 4. osztály Országos minősítő verseny — Ezüst minősítés 


